

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-<br/>WYCHOWAWCZY IM. ZWYCIĘZCÓW<br/>OLIMPIAD SPECJALNYCH</b><br><br>ul. Szpitalna 12<br>05-500 Piaseczno | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2025 r.</b> | Adresat: <b>dnia 31.03.2026</b><br><b>Powiat Piaseczyński</b>                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>016185671</b>                                                                                                                             |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>0E665B9075941BDF</b><br> |
|                                                                                                                                                                                 | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                                |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                | 274 473,25                                                                                                              | 267 088,00                                                                                                                                      |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                     | 215 268,26                                                                                                              | 266 892,00                                                                                                                                      |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                    | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                           | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                   | 59 204,99                                                                                                               | 196,00                                                                                                                                          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                       | 24 239 167,94                                                                                                           | 26 188 823,03                                                                                                                                   |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                | 323 239,38                                                                                                              | 479 781,55                                                                                                                                      |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                              | 789 970,27                                                                                                              | 931 810,56                                                                                                                                      |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                              | 267 660,12                                                                                                              | 278 073,53                                                                                                                                      |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                          | 12 381,00                                                                                                               | 1 700,00                                                                                                                                        |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                              | 18 515 346,69                                                                                                           | 19 645 753,57                                                                                                                                   |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                | 3 715 494,22                                                                                                            | 4 739 176,09                                                                                                                                    |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                               | 600 468,26                                                                                                              | 92 245,13                                                                                                                                       |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                    | 14 608,00                                                                                                               | 20 282,60                                                                                                                                       |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                      | -23 964 694,69                                                                                                          | -25 921 735,03                                                                                                                                  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                        | 5 087,00                                                                                                                | 9 347,00                                                                                                                                        |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                | 5 087,00                                                                                                                | 9 347,00                                                                                                                                        |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                           | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                            |

Iwona Dakowicz  
główny księgowy

2026-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Wojciech Kania  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |                |                |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -23 959 607,69 | -25 912 388,03 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 4 396,56       | 4 786,35       |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 4 396,56       | 4 786,35       |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -23 955 211,13 | -25 907 601,68 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 349,00         | 3 073,96       |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -23 955 560,13 | -25 910 675,64 |
|        |                                                                                                                                                              |                |                |

Iwona Dakowicz  
główny księgowy

2026-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Wojciech Kania  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

Iwona Dakowicz  
główny księgowy

2026-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Wojciech Kania  
kierownik jednostki

